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

  � Видео карту GigaByte GeForse 8600 
GT 512Mb SilentPipeII - 1500руб Тел.: 
+79506143300

  � монитор 15 дюймов ,модем, видеокарту 
7600gs pci-e Тел.: 5-66-84,89601650953

  � Монитор 17 CRT. Цена 900р. Тел.: 
3-77-84

  � монитор Samsung SyncMaster 550в, ж/к 
монитор  Samsung SyncMaster 9400в  на 
комплектующие  Тел.: +79506158866

  � Модем DialUp Genius GM56PCI-LA 
Ц.150р. Тел.: 3-72-75

  � Сист б-к пень-4, мать Asrock P4i65g 
(bus800) socket 478,проц 2.4Ггц400bus, 
2HDD(40Гб и 80Гб)Ram512Мб, Radeon 
128Мб, DVD-RW- 5т.р. Тел.: 8-9030401273

  � Сис т  блок  Пень-4 ,матьB ios ta r 
i865PE-A4 (bus800) socket 478,проц 
2.4Ггц533bus, 2HDD(40Гб и 80Гб)
Ram512Мб, Ati 128Мб,DVD-RW- 5,5тр  
Тел.: 8-9030401273

  � Системный блок 1700Mhz/ 512ddr/ 
20+40 hdd/ cd-rw/ видео 128mb radeon/ 
монитор 17 samsung 755dfx плоский экран. 
Цена 3500р торг Тел.: 89200263768

  � Системный блок ADM Athlon 3500+ 
2.2Ггц 2,5Гб ОЗУ, 200Гб HDD, GeForce 
7600GT 256Мб, DVD-RW, TV-tuner. Тел.: 
9-48-72

  � Системный блок Athlon 2700+ 2.1 Ггц, 
128Mb видео, 2Gb ОЗУ, 120GB HDD, DWD-
RW, TV-Tuner , Цена 5500р. Тел.: 9-48-72

  � Системный блок Пентиум -  4 , 
матьGigaByte GA-8SR533P Socket478, 
проц 1.6Ггц, HDD80Гб, Ram512Мб, 
Geforce4MX440 64Мб, DVD-RW- 3,5т.р. 
Тел.: 8-9030401273

  � Psp в хорошем состоянии. Slim-белая. В 
комплекте 2 флеш-карты 4Гб и 1Гб. Много 
игр. Тел.: 89030412505
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  � Для ноутбука и нетбука память 1Гб 
DDR2-800 SDRAM цена: 800руб. Тел.: 
д.54320, р.24146 Андрей

МЕБЕЛЬ
  � За символическую плату добротную 

мебель старого образца в жилую комнату. 
Или отдам с самовывозом. Тел.: 9-10-12, 
3-78-85

  � Кровать б у с пружинным матрасом ши-
рина 96 см Тел.: 3-50-80 Адрес: ул Чапаева

  � Продам стенку, цвет орех. Новая. Не-
дорго.  Тел.: 89092924230

  � Продается новый компьютерный стол 
1500руб, торг. Тел.: р4-29-84, д. посл. 
17ч 6-11-33

  � новую красивую стенку «Нижегоро-
дец-70» 2,40х4,50 отделка «декор», дере-
во.  Тел.: 9-44-79, 89107931886

  � Мягкая мебель Тел.: 9-13-67
  � Стол тумбовый, навесной шкаф для 

кухни. Состояние хорошее 3000р. Плит-
ка на кухню (новая) 25 шт=250р. Тел.: 
89081500798, 5-18-64 (Катя)

  � стенка , 4 секции , полированная , 
светлая , в отл . сост . Цена : 12 тыс . руб 
. ( торг ) Тел.: 89092988020

  � стенка полированная 4 секции и пенал. 
Тел.: 89506155468

  � Два полированных шкафа орехового 
цвета, недорого. Тел.: 5-69-75, 8-910-
878-54-02

  � Два мягких кресла б/у от немецкого 
гарнитура в хорошем состоянии. Тел.: 
5-43-41, 920-042-33-65

  � Шкаф для одежды. Цвет темный 
орех. МДФ. 2 дверный, с вырезанным 
узором,украшен наличником. Цена 4 тыс. 
руб. Тел.: 9-22-83 вечером

НЕДВИЖИМОСТЬ
  � 1 к. кв. по ул. Бессарабенко, 3/5эт., 

33,19/6,3. состояние обычное. Тел.: 8-908-
167-60-22

  � Дом в .Мордовии пл.60 квм.Все 
удобства,отлицное состояние,надворные 
постройки рядом лес. 89271865476

  � 1 комн. квартира, новый р-н, мансарда 
(5 этаж). Общ.пл. 54.1. Тел.: 89047977353, 
89524400558, 5-17-43

  � 1-ая квартира по улице Юности, 12. 5 
этаж, 30 кв.м.  Тел.: 908 755 31 90

  � 1-ком кв. в центе Дивеева, общ.пл. 28.1 
кв.м., цена 1 100 тыс.руб., торг Тел.: 5-69-78

  � 1-комн. в новом доме ул. Раменская. 
38кв.м. 6/9эт. Ремонт. 1,6млн. торг. Тел.: 
904-7857-857

  � 1-комн. кв. на Гоголя, 4, 9/4, 4 этаж, 
лоджия, 33 кв. м, сан узел раздельно. 
Без посредников. Тел.: 5-78-62, 5-35-42, 
8-960-171-45-99

  � 1-комн.кв, ул. Раменская 9/9 эт., 
35,9/15/10 с отделкой, 1520 т.р. Тел.: 
+79087620647

  � 1-комн.кв. 46.8/19,7/13,2, кладовка, + 
квадартная лоджия 10м2 + большой по-
греб, высокий 1 этаж, отдельный коридор 
Тел.: 9050100824 Адрес: Герцена 15

  � 1комн.кв. Бессарабенко (9/9эт, 32,6кв.м) 
Тел.: 9-44-79, 89107931886

  � 2 ком. кв. ул. Герцена, д. 16 3/5  Тел.: 
3-35-84

  � 2 комн. кв. в старом районе по ул. Сил-
кина, четная сторона, 50/30/7, балкон, этаж 
4 Тел.: 3-03-70

  � 2 комн. кв. от собственника: Герцена-16, 
4/5 эт., 50,8/28,6/8,3. Стоимость: 1,850 
млн.руб.  Тел.: 2-98-34(Вячеслав, до 15)  
5-75-21(после 16) +7 9047896919(после 16)

  � 2 комн. кв. Шверника 23, 4 этаж, 
47/18/10/6 Тел.: 89087620531, Василий

  � 2-ком.квартира, ул.Московская, 1эт./5, 
52/17.5/11.2/7.6, лоджия 9.6, больш. погреб, 
ремонт, мебель. 2100т.р. Тел.: 89108728757

  � 2-комн. Силкина-6, 5/9 эт. 50/30/7кв.м. 
Чистый подъезд, новый лифт. 1,8млн. торг 
Тел.: 904-7857-857

  � 2-комн.кв. 2/2 эт. сталинка, 60/37/8,5 
недорого или обменяю на меньшую Тел.: 
3-79-46, 8-908-762-01-27

  � 2-комн.кв. по ул. Советская, 50/29/7,7, 
хорошее состояние, 4 эт. Рассмотрим вари-
анты обмена Тел.: 3-71-27, 8-908-762-09-46

  � 2-х квартиру 47 кв. м. по ул. Курчатова 
13/1, (1 этаж, лоджия 6 кв. м. застеклена, 
погреб). Тел.: д.т. 5-68-84 (после 18.00), сот. 
89063547650

  � 2-х ком. кв.46 кв.м.,хрущ. в г. Иваново, 
недорого. Тел.: 9050129190, 9506212286

  � 2-х комн. квартиру по пр. Музрукова, 25. 
7 этаж; 52,2 кв.м. Тел.: 6-96-91 (после 18-00)

  � 2-х комн.кв 58 м.кв., кухня9,2 встр.гарни-
тур, лоджия 8,2 евроремонт. Гоголя22, 1-й 
этаж 2погреба. Можно под магазин,офис. 
2500т.р. Тел.: 8-9026818831

  � 2-х комн.кв. Силкина 12 1/5, 48,8/29,6/7,4 
Тел.: т.3-75-70 с 9.00 до 17.00, т.6-11-40 
после 18.00

  � 2-х комнатная квартира в новом райо-

не 51 кв.м., звонить после 15.00 Тел.: 
9200475633

  � 2-х комнатную квартиру в Нижнем 
Новгороде, ул. Верхнепечерская, общая 
пл. 61,5 кв.метр Тел.: 66-857 (после 18-00)

  � 2-хкомн кв. на углу Пионерской и По-
беды 48,2 (общ), 28 (жил), 10 (кухня). 
Балкона нет. Этаж 2/2 балкона нет Тел.: 
8-909-284-59-62

  � 2к кв по Музрукова, 11/12эт, 51кв.м, 
евроремонт, имп.с/техника, телефон, боль-
шая застекл. лоджия. 1млн.900тыс.руб. 
Тел.: 8-9524747094, 8-9108891117

  � 3-х ком. кв. пр-т Ленина 14, 1/4, 68-общ., 
ц. 2200 т.р., возможен обмен. Тел.: 8-902-
304-60-84

  � 3-х комнатная квартира по ул.Силкина, 
2 балкона, пл.59,8 кв.м. в хорошем состоя-
нии. Тел.: 8-920-016-63-04

  � 3-х комнатная квартира. Адрес: пр. 
Музрукова 22. 4 этаж. Общая пл.  60 кв.м. 
Жил. пл. 38 кв.м. Цена 2200 т.р. Тел.: Д.т. 
6-14-38; сот. +79027898154.

  � 3-хкомн. квартиру в Краснодарском 
крае (райцентр) на 1-м этаже с отдельным 
входом. Гараж, хоз.постройки, приусадеб-
ный участок, сад Тел.: +7-910-386-95-80 
(вечером)

  � 3х комн. кв. 3/4  (71.2/46.4/6.4) 2 балкона, 
частичн. космет. ремонт. Тел.: 39995,    8 
952 445 39 65

  � 3х комн.кв-ру с евроремонтом в старом 
районе Срочно! Риелтеров просьба не бес-
покоить. Тел.: 904-069-49-30

  � 3х комнатная квартира, 60кв.м, 
Силкина,2,7этаж,  в хорошем состоянии 
Тел.: сот.т.9200166304,д.т.33910(после1
8ч) Адрес: ул,Силкина.2

  � 4-х ком. кв-ра Московская 33, 136 м. 4/5.  
4,5 млн. руб. Тел.: 8-950-625-77-11

  � 4-х комн. кв., новый район, общ.пл.74 
кв.м., лоджия 6 м., с отделкой, пластиковые 
окна, натяжные потолки. Тел.: 9-49-25, +7-
902-682-59-11

  � 4-хкомн. кв. в Заречном р-не, 71 кв.м 
Тел.: 5-88-67, +7(951)909-49-34  (после 
18 ч.)

  � гараж 4х10, за автоцентром колесо-С, 
бл.12, №52, приватиз.,

  � цена  260т .р .  Тел . :  д . т .59964 , 
с.т.9200328826

  � Гараж 8х4 в р-не ГК № 4 ул.Арзамасская 
Тел.: 89506267420 (с 18.00.до 20.00)

  � Гараж в ГК-4 (ул.Маяковского). Тел.: 
+79506267420 (с 18:00 до 20:00)

  � Гараж в районе 1-го интерната, 3 кооп, 
блок3, №6, 6х4 м, есть возможность 
удлинить и поднять, стройматериалы при-
лагаются Тел.: 3-84-09, после 18-00

  � Гараж ГСК № 1, ул. Силкина-ул.Ключе-
вая, 12 х 3.50, блочный кирпич, металличе-
ские ворота, погреб, яма, электропроводка, 
сухой, стел Тел.: 89081600888 3-42-24

  � Гараж на 21 площадке. Удлиненный, 
погреб, яма, кровля-Ж/Б плиты. Тел.: 37360

  � Гараж на ГИБДД без ямы и погреба. 
Цена 180 т.р. Тел.: 9050103310

  � Гараж на очистных. Тел.: 77398, 
89527809420

  � Гараж на территории автосервиса 
Клаксон(сзади городского рынка).Размеры 
4х8. Погреб. Цена 330 т.р. Торг при осмо-
тре. Срочно. Тел.: 8-9049079499

  � Гараж около вет. лечебницы (поднят, 
удлинен, погреб,яма) Тел.: 89200227771

  � Гараж по ул. Гагарина, за магазином 
Маяк. Тел.: 89032717344

  � Гараж новый около городского рынка. 
Цена 350 т.р. Тел.: 9506123633

  � Гараж у вет лечебницы 8*3,5  не далеко 
от остановки погреб яма свет ж/б пере-
городки железные ворота ц 250 т.р Тел.: 
89023043901

  � Гараж у Ветлечебницы, поднятый, удли-
ненный. Тел.: 908 755 31 90

  � Зем.участок ул.Садовая 7,5 сот. 1 300 
000 руб. Тел.: +79047932310

  � Земельный участок в ТИЗ-1. 12 соток. 
Тел.: 8-910-126-37-39

  � Земельный участок в ТИЗе, дом недо-
строенный, есть подвока коммуникаций, 
цена 3,600 Тел.: 8-908-167-60-22

  � Земельный участок, 10га, приватизи-
рован, 7 км. от Дивеева. Тел.: 9601777496

  � Комната в 3 комн.кв., 13.4 кв.м., ст.ф., 
1 этаж, окно во двор. Тел.: +79087620647

  � комнату в 3-ех комнатной квартире  Тел.: 
903 054 34 81

  � Комнату в 4-х комн.кв., 15,9 кв.м, 
ст.р.,цена 600т.р. Без посредников Тел.: 
92447 Наталья

  � Огород в с/о «Заветы Мичурина» в Ба-
лыково, 6 соток,вода, электричество Тел.: 
89503752756, 5-95-76 (после 19ч.)

  � продам 3-х комнатною квартиру жи-
лая площадь 63 кв.м по ул. Юности 16, 
телефон, охрана. в хорошим состоянии. 3 
мл.рублей. Тел.: 89625052337

  � Продам гараж на ул.Солнечной, коо-
ператив №10,блок11, ворота под газель, 
приватизирован, свет, яма, погреб,сухой 

280т.р. Тел.: 89527874292
  � продам огород в с/о союз.4,5 сотки,2-

эт.кирпичный дом. Тел.: с.т.9107970714   
д.т.50143

  � Продается однокомнатная квартира 
ул.Юности д.12. Общ.площадь 35, 5кв.м.3 
этаж, балкон, после ремонта Тел.: 3-32-68, 
+79063547595

  � 3-к ком. квартира ул.Некрасова д.13. 
Общ.площадь 61кв.м. 7 этаж, после ремон-
та Тел.: 3-32-68, +79063547595

  � продается дом кирпич уч 10 соток в 
районе базы отдыха дубки поселок вещер-
ка вода электр Тел.: 89108751045

  � Продаю 1-ком. квартиру. ул.Герцена 
18. 1эт./5эт. 35,9/21,1/7,8. Застекленный 
балкон.  Тел.: 5-23-45, 9159511827

  � Продаю 2-к квартиру по Курчатова-13, 
5/9 этаж, общ.пл. 52,3. Цена 1700 т.р. Тел.: 
91386, 27147, 9103906376

  � Сад. участок за домами по ул.Западная 
(с/о им.Гагарина), 6 соток, ухожен. Много 

посадок (виноград, малина, смород., ябло-
ни, сливы) Тел.: 7-56-60, +79049268204

  � Сруб (сосна), размер 4 х 4 м., высота 2 
м. Тел.: +7 906 353 05 69

  � Участок под ИЖС, пл. 11,3 сотки Тел.: 
8(83130)37186б +79087620186 Адрес: с. 
Дивеево, ул. Есенина

  � Жилой дом в пгт. Сатис. Все удобства. 
15соток. Тел.: +79040555961

  � Дом с.Б-Череватово (6 км. от с.Дивеево) 
с мебелью, имееются хоз. постройки, 
теплицы и др. Тел.: р.т. 29864, д.т. 51387, 
сот. 89049200313

ОДЕЖДА И ОБУВЬ
  � Выпускникам красивый мужской ко-

стюм в размер 176/92. Недорого. Тел.: 
6-47-54

  � Ф у т б о л ь н ы е  ф о р м ы .  Те л . 
89103897914

  � блузка для беременных,размер 
42, новая,500 руб. Тел. 92420,сот. 
9103970578

  � Новые поступления весенне-летней 
коллекции модной одежды! ТЦ Плаза, 
3 этаж, отдел ВИС-Премиум. Тел.8-
908-155-0336, Татьяна.

  � белое свадебное платье, р. 42-44, 
украшено стразами. белые туфли, р. 38    
Тел.: +79506158866

  � Вечернее платье для выпускницы. 
р - р 42- 46 (корсет). Не дорого. Тел.: 950 
378 50 51

  � Красивое и качественное свад. платье 
из салона НН в идеал. сост. р. 42-44, ц. 
шампань. Цена символическая. Звоните и 
приходите! Тел.: 89200560678 (после 18 ч.)

  � памперсы взрослые Тел.: 6-01-27
  � Оригинальное вечернее платье из 

коллекции «LO» р.42. Тел.: 8-9200327881
  � Продам красивое свадебное платье, 

аксессуары. р.44-46. Недорого Тел.: 
89082324260

  � Продам модельное свадебное платье 
из салона Нижнего Новгорода, размер 
44, цвет шампань. Очень красивое. Тел.: 
89026823516

  � Продам очень красивое свадебное 
платье из лучшего салона Нижнего Новго-
рода, белое, размер 42 , ручная вышивка, 
одевалось 1 раз, со Тел.: 89506074311

  � Пуховик муж.48р. серый (Savage) в 
идеал сост Тел.: 3-42-67 вечером

  � Одежда для беременных: брюки, 
кофточки, джемпер (р.46-48) Тел.: 52828, 
89056625212

  � Свадебное платье р.44-46/175.Тел.: 908 
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
  � Куплю дополнительные борта на «Тар-

пан» Тел.: +7 (950) 618 23 78
  � Для ГАЗ-21. Новый радиатор, про-

водку и другие зап. части. Тел.: +7 910 
890 2120

ЭЛЕКТРОНИКА, БЫТОВАЯ 
ТЕХНИКА

  � хо л о д и л ь н и к  н е д о р о г о  Те л . : 
9100076042

  � электропривод к подольской швейной 
машинке после 95 года выпуска Тел.: д.т. 
7-42-88, +7-908-233-05-68 Наталья

  � Швейную машинку электрическую б/у 
недорого Тел.: 8-906-354-74-58, 3-95-82 
Наталья

НЕДВИЖИМОСТЬ
  � 1 комн. квартиру в новом районе не до-

рого. Тел.: 6-11-25
  � 1-2-х комн. кв. по ул.Семашко, Некрасо-

ва Тел.: 9-44-79, 89107931886
  � 1-но комнатную квартиру по цене не 

более 1,4 млн рублей площадью не менее 
35 м кв. Коридорки не предлагать. По-
средникам не звонить Тел.: 910-877-09-51

  � 2-к. Брежневку/Хрущевку (Северный-
Ленина-Победы-Пионерская и т.п.) Тел.: 
(910) 876-876-9 лучше после 17.00

  � 3-х квартиру 60-62 кв. м. свободную 
для въезда, новый район Тел.: д.т. 5-68-84 
(после 18.00), сот. 89063547650

  � Гараж в районе 21 площадки Тел.: 
7-33-62

  � гараж или место под гараж Тел.: 5-66-
84,89601650953

  � Гараж приватизированный в районе 
ул.Маяковского или аэродрома. Дорого.  
Тел.: (950) 611-22-12 (после 18 ч.)

  � Куплю гараж в любом состоянии. Тел.: 
3-77-74, 8(910) 104-14-64

  � Куплю гараж на очистных вначале или 
в первом ряду вдоль дороги, с погребом, 
ямой, железными воротами, не требующий 
вложений ! Тел.: 8-9030401273

  � Куплю квартиру в новом районе не 
менее 55 кв.м, не выше 4-го эт., без по-
средников. Тел.: 2-54-65 до 16 ч,  910 872 
49 15 после 16 ч.

  � Куплю участок или огород в ТИЗ или 
Балыково. Тел.: 89601805402

  � маленьк ую «коридорк у»  Тел . : 
+7(903)606-63-56, 5-88-67

  � огород в Балыково или с/о «им. Гагари-
на» Тел.: 3-35-84

  � Огород в Балыково.  Тел.: 9026862056
  � Огород в Балыково. Недорого.  Тел.: 

9-23-96
  � Огород в с/о «Заря» Тел.: +7 910 1012530
  � Дачу, огород, участок в Балыково, За-

веты Мичурина.  Тел.: 9-76-22 после 18.00
  � Домик в деревне на берегу водоема 

Тел.: 8 950 7736222

ПРОЧЕЕ
  � Куплю воздушку недорого Тел.: 3-41-47
  � Старинные книги, каталоги, журналы и 

другое. Тел.: 3-74-42, 8 908 7620442
  � Старое ружье (дорого). Тел.: 3-74-42, 8 

908 7620442
  � старые фотоаппараты, кино-фото 

оптику времен СССР, бачек для проявки 
КИНОпленки Тел.: 3-78-59

  � Пианино Тел.: 39737, с 19 до 21;  
89103860718, с 10 до 21

  � Приму в дар или куплю за символи-
ческую плату аквариум до 100 л. Можно 
протекающий. Тел.: сот. 89040687944, 
д.т.7-50-77 Адрес: 7-50-77

  � диван недорого не старый, стенку 2-3 
м, столы кухонный, журнальный, трюмо, 
табуретки от кух. уголка, гардины, зана-
вески, тюль. Тел.: 9100076042

  � винчестер, память, видеокарту, мате-
ринку , монитор и др. комплектующии,а 
также компьютер целиком Тел.: 5-66-
84,89601650953

  � Берцы офицерские, р.46, на толстой 
подошве. Тел.: +79524476086

  � куплю сотовый в хорошем состоянии 
Тел.: 89524438333

  � Nokia 5800 до 6000р. Тел.: 89040526007
  � фотообъектив для Зенита, Зоркого Тел.: 

8-903-602-35-78

МАТЕРИАЛЫ И 
ОБОРУДОВАНИЕ

  � БУ металлические трубы диаметр 40, 
длинна 120 см, толщина стены не имеет 
значения. МНОГО! Тел.: 8 960 191 53 60

  � Красный полнотелый кирпич б/у от 
50шт. Минвату в брикетах, плотность 
50,толщина 50, 4-5 брикетов. Пену 
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Как подать объявление в нашу газету в любое время суток, не выходя из дома и не отлучаясь с рабо-
ты? Всего три простых шага:

     Найдите нужный код рубрики в таблице (ниже на этой странице).

      Наберите SMS следующим образом: код рубрики,  пробел, текст объявления. Обязательно явным 
           образом напишите номер телефона или адрес в тексте объявления. Например:

sar51 Квартиру в нов.районе на длит. срок. Тел.1-23-45

     Отправьте  сообщение  на  короткий  номер:  для  рубрик  «Услуги»  и  «Вакансии» объявления прини-
     маются на номере 4449, для остальных рубрик на номере 4448. Чтобы  объявление вышло  в  рамке, 
     отправьте  его  на  номер 4161. 

Примечания:
* Код рубрики не содержит пробелов! Регистр букв в коде рубрики любой (строчные или заглавные).
* Для рубрик типа «Продам», «Куплю», «Меняю» и т.п., набирать в начале слова «Продаю», «Куплю» нет 

необходимости, начните сразу с предмета (см. пример выше). Объявления, набранные заглавными буквами и 
с украшениями (например, из восклицательных знаков) не публикуются.

* Стоимость 1 SMS на номер 4448 – 2$, 4449 – 3$, 4161 – 4.75$. Точная сумма в рублях зависит от вашего 
оператора мобильной связи. Внимание: при длине сообщения более 70 знаков может потребоваться более 
одного SMS для отправки объявления.

ВАШЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ В «КОЛЮЧЕМ САРОВЕ»

Продаю Куплю Меняю Сдаю Сниму Ищу работу Вакансии Услуги Отдам Приму в дар Разное

Авто-мото (транспорт) sar1 sar17 sar33 sar49 sar56 – – sar66 sar83 sar98 –

Автозапчасти sar2 sar18 sar34 – – – – sar67 sar84 sar99 –

Электроника, бытовая техника sar3 sar19 sar35 sar50 sar57 – – sar68 sar85 sar100 –

Домашняя утварь sar4 sar20 sar36 – sar58 – – sar116 sar86 sar101 –

Детям sar5 sar21 sar37 – – – – sar69 sar87 sar102 –

Животные, растения sar6 sar22 sar38 – – – – sar117 sar88 sar103 –

Знакомства – – – – – – – – – – sar113

Компьютеры ,комплектующие sar7 sar23 sar39 – – – – sar70 sar89 sar104 –

Мебель sar8 sar24 sar40 – – – – sar71 sar90 sar105 –

Недвижимость sar9 sar25 sar41 sar51 sar59 – – sar72 – – –

Одежда и обувь sar10 sar26 sar42 – – – – sar73 sar91 sar106 –

Помощь, подарки sar11 sar27 sar43 – – – – – sar92 sar107 –

Работа – – – – – sar64 sar65 – – – –

Сообщения – – – – – – – – – – sar114

Репетиторство/обучение – – – – – – – sar74 – – –

Связь, телефоны sar12 sar28 sar44 – – – – sar75 sar93 sar108 –

Материалы и оборудование sar13 sar29 sar45 sar52 sar60 – – sar118 sar94 sar109 –

Стройка, ремонт – – – – – – – sar76 – – –

Перевозки грузовые, грузчики – – – – – – – sar77 – – –

Перевозки пассажирские – – – – – – – sar78 – – –

Красота и здоровье sar14 sar30 sar46 – – – – sar79 sar95 sar110 –

Фото/видео sar15 sar31 sar47 sar53 sar61 – – sar80 sar96 sar111 –

Предпринимательство – – – sar54 sar62 – – sar81 – – –

Утеряно, найдено – – – – – – – – – – sar115

Прочее sar16 sar32 sar48 sar55 sar63 – – sar82 sar97 sar112 –

КУПЛЮ СТАРИННЫЕ:

Тел. 8 (950) 355-55-55

фотоаппараты, радиоприемники,

телефон, граммофон, патефон,

телевизор

А также флаги, знамена,

прочие предметы старины.

в любом состоянии.

монтажную проф. 1 упаковку. Тел.: 
89023036915

  � Обрезки, остатки металлопроката по 
цене дороже лома. Арматуру, сетку кла-
дочную, рубероид, пергамин, профиль. 
Тел.: +7 910 1012530

  � Самодельный отопительный котел 
«скелет» Тел.: +79524476086

МЕНЯЮ
  � 2 ком. кв. ул. Курчатова, д. 28 5/9 на 

1 ком. кв. «хрущ» или «коридорка» с до-
платой Тел.: 3-35-84

  � 3 комн. кв. по ул. Юности 3/5 на 2-х 
комн. кв. с хорошим ремонтом в том же 
районе или в районе нов. детской поликли-
ники. Тел.: д. 5-96-84, сот +7 952-779-03-60

  � 3-х комн. квартиру на полдома в районе 
аэродрома. Тел.: +7 (920) 059-15-86 (по-
сле 18-00)

  � 4-ком.кв. по ул.Казамазова 1/5 
(71,5/50/7,7) на 2-х + 1-ком.кв. Тел.: 5-24-
19 после 18-00

  � карту памяти SD-HC 4 Gb на 2 SD по 
2 Gb или 1 Gb Тел.: +7-908-233-05-68 
Наталья

СДАЮ
  � Гараж у ветлечебницы с ямой, со 

светом, удлинённый. Тел.: 904-056-32-95

СНИМУ
НЕДВИЖИМОСТЬ

  � 1 комнатную квартиру в старом районе. 
Своевременную оплату гарантирую Тел.: 
+79601689864

  � 1, 2 - комн. кв. в НИЖНЕМ НОВГОРО-
ДЕ в верхней части города. Тел.: 8 950 
370 7354

  � Возьму в аренду торговую площадь до 
15 кв. м Тел.: 8 960 184 38 53

  � молодая   семья   срочно   снимет   1-х   
комнатную   квартиру.   недорого

  � 33887,   89506141228 саша Тел.: 
33887,89506141228 саша

  � Молодая пара снимет 1-ком. кв., жела-
тельно с тел. Тишину, порядок и своевре-
менную оплату гарантируем. Тел.: р.35524, 
д.30733, с.89040525833 Екатерина

  � Молодая семья квартиру в новом 
районе. Порядок, своевременную оплату 
гарантирую, бесконфликтность гаранти-
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